USLUmbria2

pEC n. 446200

del_O2-0%.2024 -

DISTRETTO di ORVIETO
Via Postierla, 38 05018 Orvieto (TR)
Tel.0763/3071-0763/307422-436
e-mail: distretto.orvieto@uslumbria2.it
pec: aslumbria2@postacert.umbria.it

Spettabile:

R.P. Casa Divina Provvidenza
R.P. Casa Nativita di Maria
R.P. Non Ti Scordar di Me
R.P. S. Giorgio

R.P. S. Giovanni Bosco

LORO SEDI

Direttore Generale f.f.
Dr. Piero Carsili

Direttore Sanitario
Dr. Nando Scarpelli

Direttore Amministrativo
Dott. Piero CARSILI

Resp. Affari Generali, Legali e Logistica
Dott. Piero CARSILI

Resp. Trasparenza Anticorruzione
Dott.ssa Lucia LUZZI

Oggetto: trasmissione lista d’attesa per residenze protette Distretto Orvieto -

Aggiornata al 01.07.2024

Si invia, allegata alla presente, lista d’attesa per ingresso in RP, relativa agli assistiti
residenti nel Distretto di Orvieto che ne hanno presentato domanda, ai fini degli
adempimenti previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 14.03.2013 art. 41 comma 6, che ne

prevede la pubblicazione nei vostri rispettivi siti web.

L’occasione & gradita per inviare cordiali saluti.

Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 2
tel. 0744 2041 / fax 0744 303639

Sede Legale (provvisoria)
05100 - Terni Via D. Bramante 37

Il Direttor?/ del|Dist

o di Orvieto f.f.
Dl}-. Massimo Marchino

|
¥

I.r. 11/2015 (s.m.i.)
p.va / c.f. 01499590550



USL UMBRIA 2- DISTRETTO SANITARIO DI ORVIETO

ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI

LISTA ATTESA PER RESIDENZE PROTETTE

Il numero di Protocollo del presente elenco rappresenta [lidentificativo
dell’assistito, che ne é in possesso. Per gli inserimenti in urgenza, che hanno
priorita d’accesso, vengono rispettate le regole dettate dalla Delibera del
Direttore Generale n.346 del 12.03.2004.

N. Data
domanda
1 10.10.2022
P.212121
2 24.10.2022
223158
3 27.10.2022
P. 226075
4 07.12.2022
P. 255420
5 12.12.2022
P. 257693
6 03.03.2023
P. 49214
7 27.03.2023
P. 68708
8 30.03.2023
P. 72435
9 21.04.2023
P. 89956 —
ore 11,20
10 23.05.2023
P.113136
11 24.05.2023
P. 113903
12 15.06.2023
P.130050
13 25.08.2023
P. 177740
14 04.09.2023
P. 183377
15 18.09.2023
P. 193761
16 26.09.2023
P.200487
17 27.09.2023

P. 201393

Aggiornamento al 01.07.2024




04.10.2023
P.207144

05.10.2023
P.207654

16.10.2023
P. 215946

23.11.2023
P. 245506

27.11.2023
P.247072

19.12.2023
P.267135

16.01.2024
P. 12381

05.02.2024
P.29242

09.02.2024
P.34481

16.02.2024
P.40151

18.03.2024
P.63349
ore 11,30

20.03.2024
P. 65655

22.03.2024
P.68077
ore 9,30

12.04.2024
P. 83535
orel2.12

12.04.2024
P.83552
orel2.15

02.05.2024
ore 9.00 P.
97309

07.05.2024
P.101435
ore 12.09
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